
t:\
,Y ZAPIS

ze zasedání zastupitelstva obce Čepí,
konaného dne27. června 2017 na obecním úřadě v Cepí

Přítomni: 4 členové zastupitelstva (dle prezenční listiny)
omluveni: p. Velebná, p. Pekarek, Mgr. Ritschel se dostaví později

Zasedání bylo svoláno starostkou dne 19. června 2017, informace o
na úřední desce obecního uřadu dne 19. června 2017, tj. nejméně 7
Na elektronické desce obecního úřadu na internetoých stránkách
června 2017. Zasedání tedv bvlo svoláno řádně a věas v souladu
obcích.

konání zasedžni byla vyvěšena
dní před veřejn;ým zasedáním.
obce - www.ceui.E - dne 19.
s ustanovením $ 93 ziíkona o

SCHVALENI PREDSEDAJICIHO:

Předsedaj ícím zasedání byla navržena MVDr. Zuzana Dvořtíková.

p. Mgr. R. Ritschel přichází v ]7,]5 hod

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Jednaní zastupitelstva bylo zahájeto v I7:|4 hoď za
je nadpoloviění většiny ělenů zastupitelstva obce.
iednríní. V 17:15 hod přišelMgr. R. Ritschel.

přítomnosti 4 členů zastupitelstva obce Cepí, to
Prezenční listina je nedílnou součástí zápisu

scrrvÁr,nNÍ pnocnavru .rnuNÁNÍ :
Návrh programu je v souladu s pozvánkou členům zastupitelstva a v souladu s informací
zveřejněnou na úřední desce.

Proqram jednání byl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2, 4. úprava rozpoětu obce Čepí narok2}I]
3. Chodník k prumyslové zóně
4. Střednědobý výhled rozpočtu Po MŠ Čepí na r. 2018 - 2019
5. Cenová nabídka na zaslepení komunikace
6. Dotace ze SOZL v r.2017
7. Různé, diskuze
8. Závěr

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Způsob hlasování na dnešním zasedání zastupitelstva:

Hlasovat o všech náwzichv pruběhu zasedání veřejně.

Hlasování: pro 5o proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 1 (celkem 3)



1) Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zánisu
Zapisovatelem byla navržena patú Zuzana Dvořráková, za ověřovate|e zápisu navrŽeny a schváleny
paní Věra Koppová a Jindřiška Festová.

Hlasování: pro 5, proti 0' zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

2) 4. úprava rozpočtu obce čepína rok2017

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje 4. úpravu rozpočtu obce Čepí na rok 2017
(viz přítoha).

Hlasování: pro 5' proti 0, zdržel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

3) Chodník k průmvslové zóně
Zatím výsledky nezveřej něny
Pokud ano _ podepíšeme smlouvu s lng. Malínským
Zaěátek akce se posrrne z I.7 .2017 _ dodatek ke smlouvě

hled
Plan výnosů a nríkladů na nejméně 2 rcky následující po roce' na kteý je sestaven rozpoěet

ZveŤejnéní střednědobého qihledu rozpočtu Po MŠ Čepí na webu zŤizovate\e 15 dnů před dnem

projeánání zŤizovatelem (od 2. 6.20t7)' po schválení se do 30 dní zveřejní a bude zveřejněn až do

schválení nového SvR Po
Rozpočet Po MŠ nar.2Ol7 zveřejněn na webu obce Čepí

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schva|uje Střednědobý ýhled rozpočtu Po MŠ
lepí na r.2018 _2019.

Hlasování: pro 5, proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

5) Cenová nabídka na zaslepení komunikace
Dopl.*,, 51 Pardubice, IČ 25931016 _ 255 996,10 Kě

s DPH, realizace červenec
Asig s.r.o., Budovatelů 324, 53312 Chvaletice, IČ 25954849 _261384,60 Kě s DPH, realízace září

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje cenovou nabídku firmy Dopr111izry!11i

P""d"bt.. ''*' Rosice 155' 533 51 Pardubice, IČ 25931016, ve výši 255 996Jq Kč s DPH'

realizace červenec 2017.

Hlasování: pro 4, proti 1 (p. Ryba), zdrželse 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 2 (celkem 3)



W.ffiKč,spolufinancováníobce22000Kč,ztoho10000Kčna
f Regenerace zeleně u pomníku a před oÚ, 1 lavička u pomníku _ Michal Kindl, Slavkovice 94,538

| 
03 Heřmanův Městec' IC 15616860: 62 076,5 Kč bez DPH

Návrh usnesení:Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje cenovou nabídku p. Michala Kindla, Ič
15616860' Slavkovice 94' 538 03 Heřmanův Městec' ve \.ýši 62 076,5 Kč bez DPH na
regeneraci zeleně u pomníku a před oÚ a na 1 ks mobiliáře (lavička u pomníku).

Hlasování: pro 5' proti 0, zdrŽel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

7) Různé. diskuze

Hudební produkce na posvícenskou zábavu
Augustín Balog, Holiday Express: 11 600 Kě +
produkce zanížší cenll

15 % DPH: odmítnuto, zajištěna jiná hudební

JSDH _ žádost na nákup zásahového obleěení (bundy, kalhoty) _ pouze pro členy JSDH
Jmenovky a domověnky povze pro velitele a zástupce velitele

Návštěvy senioru u příleŽitosti Životních výročí
dary obce ve výši 1 000 Kč (darkový balík nebo poukazka): bude projednáno a upřesněno příště

Zatnykárliareálu MŠ Čepí v odpoledních hodinách, o víkendech a o prázdttinách:
opakované poškozování majetku (plachta na pískovišti' herní prvky, rozbíté okno)
děti v areálu MŠ bez dozoru

Výlet pro seniory _ autobusem na zétmek Častolovice, zaěátek záňí

8) Závěr

Ukoněeno v 18:26 hod.

Přečteno, podepsáno:

Zapsa|a: Zuzana Dvořáková ověřily: Věra Koppová

Jindřiška Festová

PRÍLoHY r zÁpIsu:
1. PREZENČNÍ usrn.Ia
2. ZVEŘEJNĚNÁ n.IF.oRMACE o KoNÁNÍ zespoÁNÍ ponrp $ 91 oDST. 1

o oBCÍCH
ZAKONA

Strana 3 (celkem 3)



PREZENCNI LISTINA

z jednání Zastupitelstva obce čepío
konaného dne27. června 20!7 naObecním úřadě v čepí

Počet rméno Příjmení Podpis

I JINDRISKA rEsTovÁ

2. ZUZANA DVORAKOVA, MYI)r.

3. vňna KoPPovÁ tr/v'u,
4. JIRI PEKAREK )ftLu( vq/
5. ROBERT RITSCHEL' Mgr.

6. vLADIMÍR RYBA 4/
7. LENKA vELEBNÁ Ctrtuurryp

Členové zastupitelstva obce:

Hosté:

Jméno a příimení F'irma Podpis



Starostka obce Čepí svolává nazákLadé $ 91 zak. ě.12812000 Sb., o obcích (obecní ňizeru),
v platném zrĚni

ZASEDANI
ZASTUPITELSTVA OBCE

77

V '

CEPI

ÚrEnÝ 27. 6.20|7

OD 17 HODIN

NA oBECxÍvl ÚŘloň v ČEpÍ

1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů zapisu
2. 4. úprava rozpočtu obce Čepí na rok 2aI7
3. Chodník k prumyslové zóně
4. Střednědobý vyhled rozpočtu Po MŠ Čepí nar.2018 _ 2019
5. Cenové nabídky na zaslepení komunikace
6. Dotac e ze SOZL v r. 2OI7
7. Různé, diskuze
8. Závěr

Zasedání zastupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákona o obcích)

Vyvěšeno:

Sejmuto:

19. 6.2017
í-*

MVDr. Zuzana Dvořáková. starostka obce,/

'r'/'" 
;'

,t'1,t ,ri
/ " 1 . '

"& €'/F


